ELENCO DEI NOMI DEI MINORI E BAMBINI
Vogliamo ricordarli tutti.

Le vittime innocenti delle mafie e delle stragi, quelle di cui conosciamo le
storie, quelle di cui sappiamo solo il nome e le tante delle quali non
abbiamo ancora conoscenza.

ANTONIO RAMPINO 17 anni
EMANUELA SANSONE 17 anni
EMANUELE RIBOLDI 17 anni
GRAZIELLA CAMPAGNA 17 anni
NICOLA MELFI 17 anni
PAOLO VINCI 17 anni
RITA ATRIA 17 anni
ANNA CAMBRIA 16 anni
ARTURO CAPUTO 16 anni
CIRO ZIRPOLI 16 anni
CONCETTA LEMMA 16 anni
COSIMO ALEO 16 anni
DOMENICO CATALANO 16 anni
PAOLO GIORGETTI 16 anni
ROSA VISONE 16 anni
VINCENZO MULE' 16 anni
ALDO ARCIONI 15 anni

ANDREA BONFORTE 15 anni



ANNA PRESTIGIACOMO
CARLO BUSTELLI
GAETANO MARCHITELLI
GIANFRANCO MADIA
GIOVANNI LA GRECA
LUCIO DONNARUMMA
PASQUALE AURIEMMA
RICCARDO CRISTALDI
SERAFINO LASCARI
ANNALISA DURANTE
BORTOLO PESCE
DOMENICO CALVIELLO
GIOVANNI GARGIULO
GIUSEPPE PICCOLO
LORENZO PACE
SALVATORE BOTTA
SERAFINO TRIFARO'
BENEDETTO ZUCCARO

15 anni
15 anni
15 anni
15 anni
15 anni
15 anni
15 anni
15 anni
15 anni
14 anni
14 anni
14 anni
14 anni
14 anni
14 anni
14 anni
14 anni

13 anni



CALCEDONIO CATALANO
GIOVANNI CANTURI
GIUSEPPE DI MAGGIO
GIUSEPPE LETIZIA
GIUSEPPE SOTTILE
MICHELE FAZIO
PAOLINO RICCOBONO
PAOLO RODA'

ROCCO GALLACE
ANDREA ESPOSITO
COSIMO GIOFFRE'
FEDERICA TAGLIALATELA
GIOVANNI GRIFO'
GIUSEPPE AIELLO
GIUSEPPE DI MATTEO
GIUSEPPINA SAVOCA
MICHELE ARCANGELO TRIPODI
PASQUALINO PERRI

13 anni
13 anni
13 anni
13 anni
13 anni
13 anni
13 anni
13 anni
13 anni
12 anni
12 anni
12 anni
12 anni
12 anni
12 anni
12 anni
12 anni

12 anni



SALVATORE RICHIELLO
CLAUDIO DOMINO
FABIO DE PANDI
RAFFAELLA LUPOLI
ROSARIO MONTALTO
STEFANO POMPEO
ANTONINO PECORARO
ATTILIO PESCE
DOMENICO CANNATA'
DOMENICO FACCHINERI
DOMENICO GABRIELE
LUIGI CANGIANO
MARCELLA TASSONE
SALVATORE FEUDALE
SAVERIO PURITA
SIMONETTA LAMBERTI
ANNA DE SIMONE
ELISABETTA GAGLIARDI

12 anni
11 anni
11 anni
11 anni
11 anni
11 anni
10 anni
10 anni
10 anni
10 anni
10 anni
10 anni
10 anni
10 anni
10 anni
10 anni
9 anni

9 anni



GRAZIELLA MAESANO
MARIA MAESANO
MARIANGELA ANSALONE
MICHELE FACCHINERI
PAOLO LONGOBARDI
FRANCESCO ANTONIO CONTE
GIUSEPPE CUTRUNEO
NADIA NENCIONI
VINCENZA LA FATA
FILIPPO SCOTTI
GIANLUCA CANONICO
MICHELE IERVOLINO
NICHOLAS GREEN
ROCCO CORICA
GIUSEPPE ASTA
SALVATORE ASTA
CARMELA PANNONE
ANDREA SAVOCA

9 anni
9 anni
9 anni
9 anni
9 anni
8 anni
8 anni
8 anni
8 anni
7 anni
7 anni
7 anni
7 anni
7 anni
6 anni
6 anni
5anni

4 anni



ANNALISA ANGOTTI
GIOVANNI DE SIMONE
DOMENICA ZUCCO
NICOLA CAMPOLONGO
PINUCCIA UTANO

VITO GUARINO
ANGELICA PIRTOLI
DOMENICO PETRUZZELLI
GIOACCHINO COSTANZO
NUNZIO PANDOLFI
SEBASTIANA MONACO
SILVIO IERVOLINO
VALENTINA TERRACIANO
GIUSEPPE BRUNO
ANGELA TALLUTO
VALENTINA GUARINO
CATERINA NENCIONI

LA BIMBA MAI NATA DI IDA CASTELLUCCIO E

ANTONIO AGOSTINO

4 anni
4 anni
3 anni
3 anni
3 anni
3 anni
2 anni
2 anni
2 anni
2 anni
2 anni
2 anni
2 anni
18 mesi
1 anno
6 mesi

53 giorni

nel grembo



